www.dre.pt

N.º 69 9 de abril de 2021 Pág. 190

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE GONDOMAR

Aviso n.º 6577/2021

Sumário: Exonera Ana Isabel da Cunha Torres do cargo de secretária do Gabinete de Apoio à
Vereação.

Para os devidos efeitos se torna público que, por despacho do Exmo. Senhor Presidente da
Câmara datado de 29 de janeiro do ano corrente, foi exonerada, a seu pedido, das funções de
secretária do Gabinete de Apoio à Vereação, Ana Isabel da Cunha Torres, com efeitos a partir de
01 de fevereiro de 2021.

19 de março de 2021. — A Vereadora dos Recursos Humanos, Dr.ª Aurora Vieira.

314099528